
UCHWAŁA NR XXIV/258/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i,  pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz., 869), oraz uchwały Nr XXXI/283/10 Rady 
Gminy Żary z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Żary 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 58.549.927,00  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.891.038 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 658.889 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 413.875 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 61.911.927 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52.706.584,71 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 31.882.718,50 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 19.567.236,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12.315.482,41 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.202.100 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 19.498.057 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 73.709,21 zł, 

e) obsługę długu publicznego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 50.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.205.342,29 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.205.342,29 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.332.167,40 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.362.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
1.184.847 zł oraz z wolnych środków w kwocie 2.177.153 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 4.688.533 zł pochodzące: 

a) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł; 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 1.184.847 zł; 

c) z wolnych środków w kwocie 3.488.686 zł, oraz 

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.326.533 zł, w tym na: 

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.311.533 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



b) udzielone pożyczki w kwocie 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i rezerwy celowe w kwocie 350.000 zł z tego: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 150.000 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 165.500 zł; 

3) rezerwę celową na realizację zadań oświatowych w wysokości 34.500 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochody w kwocie 95.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 95.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody i wydatki w kwocie 5.000 zł związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, 

4) dochody w kwocie 2.086.439 zł z tytułu pobieranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 2.086.439 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

4) zaciągania zobowiązań do kwoty 4.000.000 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku budżetowym nie może przekroczyć kwoty 15.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

710

Dochody budżetu gminy na 2021 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 253 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 253 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 256 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

216 000,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Działalność usługowa 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/258/20

Rady Gminy Żary

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



71035

750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

Cmentarze 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Administracja publiczna 65 906,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 58 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 706,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 450,00

Obrona narodowa 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 429 077,00

Strona 2 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 2



75615

75616

75618

75621

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 112 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 319 386,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 149 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 429 940,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 227,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 661 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 278 741,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 920 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

95 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

12 540 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

12 090 033,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

450 000,00

Różne rozliczenia 11 900 509,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 3



75801

75807

801

80101

80103

80104

80106

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

8 993 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 993 788,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 906 721,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 906 721,00

Oświata i wychowanie 770 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 594,00

Przedszkola 466 919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

59 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

170 000,00

0830 Wpływy z usług 107 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 919,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 277 081,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

38 335,00

0830 Wpływy z usług 59 284,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 462,00

Strona 4 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 4



80149

852

85202

85213

85214

85216

85219

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 413,00

Pomoc społeczna 1 057 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 17 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00

Zasiłki stałe 482 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

482 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 700,00

Strona 5 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 5



85220

85228

85230

855

85501

85502

85504

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 260,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 000,00

Rodzina 17 978 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 12 888 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

12 888 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 524 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 504 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Wspieranie rodziny 489 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

489 000,00

Strona 6 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 6



85513

900

90002

90019

90095

921

92109

600

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

77 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 098 439,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 086 439,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 086 439,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostała działalność 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

bieżące razem: 57 891 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 350 897,00

Strona 7 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 7



60004

700

70005

921

92195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

350 897,00

Lokalny transport zbiorowy 350 897,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

350 897,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

350 897,00

Gospodarka mieszkaniowa 245 014,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 014,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

1 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

243 514,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 978,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

62 978,00

Pozostała działalność 62 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

413 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

62 978,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

62 978,00

Strona 8 z 8

Ogółem: 58 549 927,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

413 875,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 658 889,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 8



w złotych

Dział
Paragra

f
Wartość

010 4 515 816,66

19 229,13

4300 19 229,13

4 475 887,53

3020 2 130,00

4010 381 479,22

4040 26 355,21

4110 64 406,22

4120 9 179,48

4170 10 000,00

4210 35 000,00

4260 430 000,00

4270 350 000,00

4280 1 000,00

4300 80 000,00

4430 100 000,00

4440 13 436,00

4710 5 734,00

6050 635 000,00

6057 1 216 650,00

6059 1 115 517,40

20 700,00

2850 20 700,00

400 1 500,00

1 500,00

4610 1 500,00

600 3 784 465,34

420 000,00

4300 420 000,00

3 400,00

4510 3 400,00

4 100,00

4520 4 100,00

665,00

4520 665,00

3 356 300,34

4210 118 753,34

4270 110 000,00

4300 115 700,00

4430 2 000,00

6050 3 009 847,00

700 529 062,50

529 062,50

4210 7 000,00

4260 18 000,00

4270 35 000,00

4300 150 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

BeSTia Strona 1 z 11

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

Zakup usług pozostałych

60011 Drogi publiczne krajowe

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Transport i łączność

40002 Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01030 Izby rolnicze

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

01008 Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/258/20

Rady Gminy Żary
 z dnia 22 grudnia 2020 roku

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



4400 128 046,70

4430 7 000,00

4480 23 000,00

4500 900,00

4510 115,80

4610 10 000,00

6050 150 000,00

710 176 303,61

32 000,00

4170 3 000,00

4300 4 000,00

6050 25 000,00

144 303,61

4110 8 303,47

4170 48 276,00

4210 4 000,00

4260 3 000,00

4270 5 000,00

4300 57 000,00

4430 1 100,00

4710 724,14

6050 16 900,00

750 5 466 365,21

58 706,00

4010 49 064,00

4110 8 439,00

4120 1 203,00

166 700,00

3030 162 600,00

4210 1 500,00

4300 2 600,00

4 128 351,02

3020 3 000,00

4010 2 645 313,74

4040 166 896,00

4110 486 608,02

4120 68 814,70

4140 200,00

4170 14 904,00

4210 107 210,00

4260 52 000,00

4270 3 900,00

4280 3 000,00

4300 401 000,00

4360 33 000,00

4410 6 000,00

4430 8 150,00

4440 73 896,00

4510 400,00

4610 5 000,00

4700 10 000,00

4710 39 058,56

113 050,00

4110 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

BeSTia Strona 2 z 11

Zakup usług zdrowotnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

71035 Cmentarze

Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 2



4170 1 500,00

4210 40 000,00

4300 70 000,00

4380 1 000,00

4430 250,00

524 113,00

3020 300,00

4010 364 637,00

4040 26 000,00

4110 64 759,00

4120 8 209,00

4210 26 770,00

4240 310,00

4270 1 024,00

4280 320,00

4300 14 790,00

4360 1 435,00

4410 500,00

4430 102,00

4440 9 310,00

4700 2 000,00

4710 3 647,00

475 445,19

3020 600,00

3030 144 000,00

4010 166 235,08

4040 6 765,00

4100 62 000,00

4110 28 657,49

4120 4 082,97

4210 20 501,23

4280 450,00

4300 1 200,00

4430 33 000,00

4440 5 555,11

4710 2 398,31

751 2 450,00

2 450,00

4210 2 450,00

752 10 000,00

2 000,00

4110 224,00

4170 1 076,00

4210 700,00

8 000,00

3030 8 000,00

754 859 566,40

13 000,00

2300 13 000,00

5 000,00

2300 5 000,00

50 000,00

6170 50 000,00

788 966,40

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

BeSTia Strona 3 z 11

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

75406 Straż Graniczna

75404 Komendy wojewódzkie Policji

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

75295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 3



3030 49 000,00

4110 11 558,40

4170 67 200,00

4190 5 000,00

4210 80 000,00

4260 31 000,00

4270 15 000,00

4280 6 500,00

4300 30 000,00

4360 700,00

4430 70 000,00

4710 1 008,00

6050 422 000,00

2 600,00

3030 600,00

4210 1 550,00

4300 100,00

4700 350,00

757 50 000,00

50 000,00

8110 50 000,00

758 358 000,00

8 000,00

4300 8 000,00

350 000,00

4810 350 000,00

801 16 304 506,00

11 607 899,00

3020 438 058,00

4010 7 548 164,00

4040 573 782,00

4110 1 429 664,00

4120 174 082,00

4170 13 999,00

4190 200,00

4210 619 938,00

4240 10 500,00

4260 129 927,00

4270 31 271,00

4280 5 455,00

4300 182 197,00

4360 14 645,00

4410 4 200,00

4430 19 411,00

4440 343 671,00

4700 3 550,00

4710 65 185,00

186 882,00

3020 9 634,00

4010 132 310,00

4040 9 382,00

4110 23 031,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

BeSTia Strona 4 z 11

Zakup usług pozostałych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

75814 Różne rozliczenia finansowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

75414 Obrona cywilna

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Obsługa długu publicznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 4



4120 2 083,00

4210 1 000,00

4240 1 000,00

4280 135,00

4330 1 000,00

4440 6 060,00

4710 1 247,00

1 785 710,00

3020 38 008,00

4010 883 742,00

4040 64 894,00

4110 164 636,00

4120 21 392,00

4210 33 572,00

4220 170 200,00

4240 2 000,00

4260 15 000,00

4270 1 300,00

4280 600,00

4300 27 600,00

4330 310 800,00

4360 1 600,00

4440 41 229,00

4700 300,00

4710 8 837,00

1 075 379,00

3020 45 118,00

4010 769 992,00

4040 50 833,00

4110 138 593,00

4120 15 763,00

4170 1 944,00

4210 3 600,00

4240 3 700,00

4280 755,00

4440 38 795,00

4700 270,00

4710 6 016,00

812 412,00

4110 20 169,00

4120 1 345,00

4170 119 133,00

4210 37 600,00

4270 5 000,00

4300 617 465,00

4430 8 450,00

4500 2 000,00

4710 1 250,00

60 018,00

4700 60 018,00

BeSTia Strona 5 z 11

Wynagrodzenia bezosobowe

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 5



136 307,00

3020 5 539,00

4010 93 657,00

4040 2 097,00

4110 27 936,00

4120 2 180,00

4170 440,00

4240 1 000,00

4440 3 030,00

4710 428,00

470 217,00

3020 16 373,00

4010 338 087,00

4040 8 724,00

4110 77 280,00

4120 8 287,00

4170 1 301,00

4240 8 000,00

4440 10 425,00

4710 1 740,00

169 682,00

4110 1 762,00

4120 255,00

4170 14 500,00

4190 4 750,00

4210 36 590,00

4300 20 250,00

4430 450,00

4440 90 959,00

4710 166,00

851 202 500,00

106 000,00

4280 100 000,00

4300 6 000,00

3 000,00

4210 1 000,00

4300 2 000,00

92 000,00

2300 7 000,00

2360 31 000,00

2580 12 600,00

4170 29 760,00

4210 2 000,00

4300 7 880,00

4390 1 360,00

4610 400,00

1 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

85158 Izby wytrzeźwień

BeSTia Strona 6 z 11

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Zakup usług pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80195 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 6



2710 1 500,00

852 3 065 167,93

560 000,00

4330 560 000,00

30 000,00

4300 30 000,00

8 000,00

4210 1 200,00

4300 6 000,00

4700 800,00

46 000,00

4130 46 000,00

236 000,00

3110 236 000,00

16 000,00

3110 16 000,00

482 000,00

3110 482 000,00

972 359,93

3020 5 850,00

3110 18 830,00

4010 678 500,00

4040 48 373,70

4110 125 167,65

4120 16 351,95

4210 9 000,00

4270 1 500,00

4280 610,00

4300 26 681,00

4410 8 316,00

4430 600,00

4440 22 479,00

4610 300,00

4700 3 000,00

4710 6 800,63

19 308,00

4210 2 000,00

4260 6 100,00

4270 2 000,00

4300 2 628,00

4400 5 980,00

4430 600,00

250 000,00

4300 250 000,00

307 000,00

3110 298 000,00

4300 9 000,00

138 500,00

3110 30 000,00

Różne opłaty i składki

Świadczenia społeczne

BeSTia Strona 7 z 11

85295 Pozostała działalność

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

85215 Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia

85202 Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 7



4110 1 475,00

4170 8 565,00

4210 21 000,00

4260 4 400,00

4270 500,00

4300 72 060,00

4430 500,00

853 4 000,00

4 000,00

2360 4 000,00

854 40 000,00

12 000,00

3260 12 000,00

20 000,00

3040 7 200,00

3240 12 500,00

4210 300,00

8 000,00

2360 8 000,00

855 18 238 267,38

12 909 206,66

3110 12 788 000,00

4010 85 296,00

4040 6 829,92

4110 15 864,08

4120 2 257,08

4210 1 000,00

4300 9 000,00

4710 959,58

4 552 749,22

3110 4 179 000,00

4010 140 316,00

4040 7 792,80

4110 219 106,76

4210 1 000,00

4300 5 000,00

4710 533,66

549 311,50

3020 717,00

3110 489 000,00

4010 40 626,00

4040 2 789,05

4110 7 476,07

4120 995,34

4210 1 500,00

4300 1 000,00

4410 2 700,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

BeSTia Strona 8 z 11

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

85418 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej

Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Składki na ubezpieczenia społeczne

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 8



4440 1 551,00

4700 500,00

4710 457,04

45 000,00

4330 45 000,00

45 000,00

4330 45 000,00

77 000,00

4130 77 000,00

60 000,00

4330 60 000,00

900 4 600 641,47

60 000,00

6230 60 000,00

2 086 439,00

4010 102 371,70

4040 6 600,00

4110 18 259,82

4120 2 602,48

4210 2 000,00

4300 1 950 410,65

4610 2 500,00

4700 200,00

4710 1 494,35

79 955,47

4210 67 316,87

4270 5 888,60

4300 6 750,00

150 700,00

4210 200,00

4300 150 000,00

4610 500,00

1 782 547,00

4260 535 000,00

4270 265 000,00

4300 15 000,00

6050 967 547,00

400 000,00

6230 400 000,00

41 000,00

4210 1 000,00

4300 40 000,00

921 3 203 163,67

1 679 787,20

4110 33 474,41

4170 194 630,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

BeSTia Strona 9 z 11

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

90013 Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85508 Rodziny zastępcze

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 9



4210 323 840,00

4260 120 000,00

4270 25 000,00

4300 142 423,34

4430 15 000,00

4710 2 919,45

6050 822 500,00

805 000,00

2480 805 000,00

65 700,00

2720 40 000,00

4260 700,00

6050 25 000,00

652 676,47

2360 70 000,00

4017 1 153,65

4019 203,52

4110 3 158,00

4117 230,79

4119 40,65

4127 28,56

4129 4,99

4170 18 273,00

4190 42 900,00

4210 144 030,64

4217 205,37

4219 36,25

4260 4 000,00

4300 109 600,00

4307 52 456,95

4309 9 067,90

4380 300,00

4387 4 377,50

4389 772,50

4417 1 579,74

4419 278,80

4427 2 781,23

4429 490,81

4430 2 500,00

6050 184 205,62

926 500 150,83

245 202,83

4110 7 634,74

4120 999,00

4170 44 388,00

4210 17 340,00

4260 35 000,00

4270 6 500,00

4300 25 000,00

4430 2 500,00

4710 665,82

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

BeSTia Strona 10 z 11

Kultura fizyczna

Zakup energii

92601 Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 10



6050 105 175,27

254 948,00

2360 230 000,00

4110 743,00

4120 105,00

4170 4 300,00

4190 8 000,00

4210 2 700,00

4260 1 000,00

4300 7 900,00

4430 200,00

61 911 927,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

BeSTia Strona 11 z 11

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 11



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

4 688 533,00

1 15 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

2 1 311 533,00

Strona 1 z 1

2 1 184 847,00

3 3 488 686,00

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/258/20

Rady Gminy Żary

 z dnia 22 grudnia 2020 roku

1 15 000,00

1 326 533,00

1 4

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/258/20 

Rady Gminy Żary 
z dnia 22 grudnia 2020 r.. 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2021 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 1.500 

1. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 805.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 805.000 

Razem: 806.500 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  843.000 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 31.000 

2. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

3. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

4. 900 90001 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219) 

60.000 

5. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219)  

400.000 

6. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

7.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  70.000 

8.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 12.600 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 12.600 

Razem: 855.600 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



Dochody

Dział Paragraf Wartość

750 58 706,00

58 706,00

2010 58 706,00

751 2 450,00

2 450,00

2010 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00

2010 2 000,00

852 13 530,00

13 530,00

2010 13 530,00

855 17 958 000,00

12 888 000,00

2060 12 888 000,00

4 504 000,00

2010 4 504 000,00

489 000,00

2010 489 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIV/258/20

Rady Gminy Żary
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



77 000,00

2010 77 000,00

18 034 686,00

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

750 58 706,00

58 706,00
4010 49 064,00
4110 8 439,00
4120 1 203,00

751 2 450,00

2 450,00
4210 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00
4110 224,00
4170 1 076,00
4210 700,00

852 13 530,00

13 530,00
3110 13 330,00
4300 200,00

855 17 958 000,00

12 888 000,00
3110 12 788 000,00
4010 80 000,00
4040 5 000,00
4110 15 000,00

4 504 000,00
3110 4 179 000,00
4010 105 000,00
4040 5 000,00
4110 215 000,00

489 000,00
3110 489 000,00

77 000,00
4130 77 000,00

18 034 686,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne
85504 Wspieranie rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
22 401,23

750 75095 4210 Promocja sołectwa, regionu, tradycji - zakup strojów 2 601,23

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy (zakup namiotu) 2 600,00
921 92195 4110 Organizacja imprez 177,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 023,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

45 438,60
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 2 800,00

750 75095 4300 Transport tablic informacyjno - kierunkowych 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 938,60

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw- zakup zestawu 

zabawowego, zmiana planu zagospodarowania terenu 10 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Doposażenie boiska sportowego - wykonanie wiaty na 

boisku sportowym 7 000,00

21 674,21
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 374,21

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt. 14 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 300,00

14 540,35
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 2 500,00

750 75095 4210

Zakup artykułów do promocji sołectwa na dożynkach 

gminnych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 540,35

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup wózka 

kelnerskiego, termosów, taboretu gazowego, naczyń) 2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 6 000,00

31 625,27
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 6 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup warnika, wózka 

kelnerskiego) 750,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

926 92601 6050 Wykonanie projektu szatni na boisku sportowym 18 375,27

45 438,60
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 6 000,00

600 60016 4300 Transport i rozplantowanie tłucznia 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 238,60

Sołectwo Grabik

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIV/258/20

Rady Gminy Żary

 z dnia 22 grudnia 2020 roku

Sołectwo Drożków

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 1



900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego oraz 

prace ziemne 24 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 100,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego (zakup wózka do 

malowania linii) 2 500,00

32 852,11

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych i tablic kierunkowych 8 300,00

750 75095 4300 Montaż tablic ogłoszeniowych 700,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

921 92109 4210

Remont kuchni w świetlicy (zakup akcesoriów do 

malowania blatów, regałów) 2 000,00

921 92109 4300

Remont kuchni: demontaż mebli, rozbiórka pieca 

kaflowego, remont instalacji elektrycznej i 

hydraulicznej 552,11

921 92195 4210 Organizacja imprez 300,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw, zakup urządzeń 

zabawowych, zmiana planu zagospodarowania terenu 10 500,00

35 805,62
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup kuchenki 

gazowej) 1 500,00

921 92109 4300

Montaż okna w pomieszczeniu magazynowym w 

świetlicy 1 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy - zakup 

elementów zabawowych, wykonanie planu 

zagospodarowania terenu 4 000,00

921 92195 6050

Zagospodarowanie i uporządkowanie terenu 

rekreacyjnego 18 605,62

30 171,23
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 900,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup wózka 

kelnerskiego, regałów, ociekaczy) 5 100,00

921 92109 4300 Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 5 346,00

921 92109 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zabudowa 

pomieszczenia zmywalni, montaż rolet) 4 925,23

921 92109 4300 Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy 9 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 500,00

30 307,55

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 807,55

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego - zakup kostki 

brukowej pod wiatę

10 000,00

14 585,79
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 1 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 105,79

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup warnika i 

frytkownicy)

1 580,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw - zakup elementów placu 

zabaw, zmiana planu zagospodarowania terenu

8 700,00

30 580,18
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 280,00

Sołectwo Łaz

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 2



600 60016 4300 Transport tłucznia 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,18
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 5 000,00

921 92195 6050
Uporządkowanie i zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego, wykonanie ogrodzenia

19 000,00

22 719,30
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 019,30
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia 14 200,00

45 438,60
710 71035 6050 Wykonanie alejek z kostki betonowej na cmentarzu 16 900,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 200,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy (zakup stołów piwnych) 4 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 8 538,60
921 92195 4300 Organizacja imprez 3 700,00

30 216,67
600 60016 4210 Zakup progów zwalniajacych 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 176,67

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 200,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 12 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup ławostołów, 

zmywarki, koszy na odpady, podgrzewaczy do 

potraw) 4 300,00

921 92109 4300 Wyposażenie świetlicy- wykonanie zadaszenia wiaty 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 700,00

926 92601 4210
Doposażenie boiska sportowego - zakup stojaka na 

rowery 640,00

926 92601 4300

Doposażenie boiska sportowego - wykonanie siedzisk 

w altanie 2 000,00

45 438,60
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 438,60
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 000,00
900 90015 6050 Wykonanie projektów oświetlenia drogowego 15 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup mikrofonów) 1 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

921 92195 4300
Urządzenie i zagospodarowanie terenu - niwelacja i 

czyszczenie terenu

3 000,00

921 92195 6050 Budowa placu zabaw 8 700,00
926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego - zakup bramek 3 200,00

24 173,34
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 2 173,34

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 500,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 16 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

14 040,53
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowści 4 700,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowści 300,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Sołectwo Miłowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 3



900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskie (zakup baterii 

zlewozmywakowej)

400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 640,53
45 438,60

600 60016 4210 Zakup tłucznia i znaków drogowych 3 100,00

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 20 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 538,60
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 600,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup budynku 

gospodarczego) 900,00

921 92195 6050
Budowa placu zabaw  (zakup elementów 

zabawowych, zestawów piknikowych) 5 800,00

22 264,91
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 6 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 4 264,91
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 6050
Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego 

(modernizacja wiaty) 10 000,00

18 448,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy (zakup mopów, wiadra, lampy 

zew., materiałów dekoracyjnych) 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 548,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Urządzenie placu rekreacyjnego (rekultywacja 

terenu, wykonanie zadaszenia, ławek, 

ogrodzenia,planu zagospodarowania terenu, zakup 

tablicy informacyjnej, stojaka na rowery, koszy na 

śmieci) 11 800,00

17 539,30

600 60016 6050

Wykonanie chodnika i barierek na mostku przy 

drodze gminnej
10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 139,30
921 92195 4210 Organizacja imprez 5 400,00

22 037,72
900 90004 4210 Zakup ławek parkowych, koszy na śmieci 5 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 637,72
900 90004 4270 Urzymanie czystości  w miescowości 600,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup rzutnika i 

ekranu, stołów ze stali  nierdzewnej) 5 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 600,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 200,00
921 92195 4210 Wyposażenie  placu zabaw (zakup bujaka i gier) 900,00

45 438,60

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych, ogłoszeniowych 2 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego 10 000,00

921 92109 4270 Wykonanie remontu sceny przy świetlicy wiejskiej 7 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 038,60
921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

708 614,91Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8A5303-362E-4C5B-9DCB-633A49C1C39C. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

